
●京田辺市内線（66系統）

・近鉄新田辺　→　クレイン京都

・クレイン京都　→　近鉄新田辺

京阪バス負担金路線時刻表

平日 66A 土曜 66A 日曜日 66B ※宝生苑は経由しない
1 近鉄新田辺 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
2 JR京田辺 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
3 京田辺市役所 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
4 一休ヶ丘 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
5 長尾谷 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
6 茂ヶ谷（もがだに） 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
7 長尾谷（ながおだに） 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
8 一休ヶ丘 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
9 一休寺 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
10 畠（はた） 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
11 健康ヶ丘 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
12 大住ヶ丘 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
13 大住ヶ丘北 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
14 宝生苑（ほうじょうえん） 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
15 大住ヶ丘北 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
16 大住ヶ丘 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
17 大住ヶ丘西 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
18 虚空蔵谷（こくぞうだに） 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
19 花住坂（かすみざか） 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
20 松井ヶ丘一丁目 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
21 松井ヶ丘三丁目 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
22 山手東 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
23 松井山手駅 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
24 高速京田辺前 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
25 あかねヶ丘 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
26 欽明台東 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
27 つつじ公園 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
28 欽明台北 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
29 クレイン京都 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
所要時間 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34
所要時間〔市内〕 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29

平日 66A 土曜 66A 日曜日 66B ※宝生苑は経由しない
29 クレイン京都 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
28 欽明台北 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
27 つつじ公園 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
26 欽明台東 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
25 あかねヶ丘 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
24 高速京田辺前 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
23 松井山手駅 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
22 山手東 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
21 松井ヶ丘三丁目 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
20 松井ヶ丘一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
19 花住坂 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
18 虚空蔵谷 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
17 大住ヶ丘西 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
16 大住ヶ丘 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
15 大住ヶ丘北 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
14 宝生苑 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
13 大住ヶ丘北 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
12 大住ヶ丘 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
11 健康ヶ丘 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
10 畠 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
9 一休寺 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
8 一休ヶ丘 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
7 長尾谷 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
6 茂ヶ谷 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
5 長尾谷 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
4 一休ヶ丘 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
3 京田辺市役所 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
2 JR京田辺 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
1 近鉄新田辺 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
所要時間 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34 0:34
所要時間〔市内〕 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:33 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29

資料７－１Ａ



●田辺八幡線（74系統）

・京田辺市役所　→　京阪八幡

・京阪八幡　→　京田辺市役所

平日 74A 土曜 74A 日曜日 74B ※宝生苑は経由しない
1 京田辺市役所 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 16:41 8:54 10:25 11:44 13:04 14:24 15:44 8:59 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49
2 東田辺 9:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 16:44 8:57 10:28 11:47 13:07 14:27 15:47 9:02 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52
3 美禅（びぜん） 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 16:45 8:58 10:29 11:48 13:08 14:28 15:48 9:03 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53
4 草内口（くさうちぐち） 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 16:46 8:59 10:30 11:49 13:09 14:29 15:49 9:04 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54
5 東 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 16:47 9:00 10:31 11:50 13:10 14:30 15:50 9:05 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55
6 田辺高校 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 16:48 9:01 10:32 11:51 13:11 14:31 15:51 9:06 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56
7 田辺職安前 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 16:50 9:03 10:34 11:53 13:13 14:33 15:53 9:08 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58
8 JR京田辺 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 16:51 9:04 10:35 11:54 13:14 14:34 15:54 9:09 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59
9 近鉄新田辺 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 16:55 9:08 10:39 11:58 13:18 14:38 15:58 9:13 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03
10 JR京田辺 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 16:56 9:09 10:40 11:59 13:19 14:39 15:59 9:14 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04
11 田辺本町 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 16:57 9:10 10:41 12:00 13:20 14:40 16:00 9:15 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05
12 一休寺道 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 16:59 9:12 10:43 12:02 13:22 14:42 16:02 9:17 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07
13 茶屋前 9:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:00 9:13 10:44 12:03 13:23 14:43 16:03 9:18 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08
14 健康村 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:01 9:14 10:45 12:04 13:24 14:44 16:04 9:19 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09
15 三野（さんの） 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:02 9:15 10:46 12:05 13:25 14:45 16:05 9:20 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10
16 岡村 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:04 9:17 10:48 12:07 13:27 14:47 16:07 9:22 10:52 12:12 13:32 14:52 16:12
17 館（たて） 9:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:05 9:18 10:49 12:08 13:28 14:48 16:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
18 宝生苑 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:07 9:20 10:51 12:10 13:30 14:50 16:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
19 館 9:32 10:52 12:12 13:32 14:52 16:12 17:09 9:22 10:53 12:12 13:32 14:52 16:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
20 大住 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13 17:10 9:23 10:54 12:13 13:33 14:53 16:13 9:23 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13
21 八小路（はっこうじ） 9:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:11 9:24 10:55 12:14 13:34 14:54 16:14 9:24 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14
22 松井東 9:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:13 9:26 10:57 12:16 13:36 14:56 16:16 9:26 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16
23 松井 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17 17:14 9:27 10:58 12:17 13:37 14:57 16:17 9:27 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17
24 美濃山口（みのやまぐち） 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:16 9:29 11:00 12:19 13:39 14:59 16:19 9:29 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19
25 新田（しんでん） 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:17 9:30 11:01 12:20 13:40 15:00 16:20 9:30 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20
26 内里（うちさと） 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:19 9:32 11:03 12:22 13:42 15:02 16:22 9:32 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22
27 蜻蛉尻（とんぼじり） 9:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:21 9:34 11:05 12:24 13:44 15:04 16:24 9:34 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24
28 上奈良（かみなら） 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:23 9:36 11:07 12:26 13:46 15:06 16:26 9:36 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26
29 下奈良（しもなら） 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:28 9:39 11:10 12:29 13:49 15:11 16:31 9:39 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29
30 小宮 9:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:29 9:40 11:11 12:30 13:50 15:12 16:32 9:40 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30
31 川口 9:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:30 9:41 11:12 12:31 13:51 15:13 16:33 9:41 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31
32 小西 9:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:32 9:43 11:14 12:33 13:53 15:15 16:35 9:43 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33
33 八幡東浦 9:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:32 9:43 11:14 12:33 13:53 15:15 16:35 9:43 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33
34 森 9:54 11:14 12:34 13:54 15:14 16:34 17:33 9:44 11:15 12:34 13:54 15:16 16:36 9:44 11:14 12:34 13:54 15:14 16:34
35 八幡小学校前 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35 17:34 9:45 11:16 12:35 13:55 15:17 16:37 9:45 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35
36 旦所（だんしょ） 9:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:36 9:47 11:18 12:37 13:57 15:19 16:39 9:47 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37
37 京阪八幡 9:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:38 9:49 11:20 12:39 13:59 15:21 16:41 9:49 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39
所要時間 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:57 0:55 0:55 0:55 0:55 0:57 0:57 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50
所要時間〔市内〕 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:30 0:30 0:30 0:30 0:30 0:30

平日 74A 土曜 74A 日曜日 74B ※宝生苑は経由しない
37 京阪八幡 8:30 9:21 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:01 8:31 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 8:31 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21
36 旦所 8:32 9:23 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:03 8:33 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 8:33 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23
35 八幡小学校前 8:34 9:25 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:05 8:35 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 8:35 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25
34 森 8:35 9:26 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 16:06 8:36 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 8:36 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26
33 八幡東浦 8:35 9:26 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 16:06 8:36 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 8:36 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26
32 小西 8:36 9:27 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 16:07 8:37 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 8:37 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27
31 川口 8:37 9:28 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28 16:08 8:38 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28 8:38 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28
30 小宮 8:38 9:29 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 16:09 8:39 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 8:39 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29
29 下奈良 8:39 9:30 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:10 8:40 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 8:40 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30
28 上奈良 8:41 9:32 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:12 8:42 10:12 11:32 12:52 14:13 15:33 8:42 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32
27 蜻蛉尻（とんぼじり） 8:42 9:33 10:13 11:33 12:53 14:13 15:33 16:13 8:43 10:13 11:33 12:53 14:14 15:34 8:43 10:13 11:33 12:53 14:13 15:33
26 内里 8:44 9:35 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:15 8:45 10:15 11:35 12:55 14:16 15:36 8:45 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35
25 新田 8:46 9:37 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37 16:17 8:47 10:17 11:37 12:57 14:19 15:39 8:47 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37
24 美濃山口 8:47 9:38 10:18 11:38 12:58 14:18 15:38 16:18 8:48 10:18 11:38 12:58 14:21 15:41 8:48 10:18 11:38 12:58 14:18 15:38
23 松井 8:49 9:40 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 16:20 8:50 10:20 11:40 13:00 14:23 15:43 8:50 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40
22 松井東 8:50 9:41 10:21 11:41 13:01 14:21 15:41 16:21 8:51 10:21 11:41 13:01 14:24 15:44 8:51 10:21 11:41 13:01 14:21 15:41
21 八小路 8:52 9:43 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 16:23 8:53 10:23 11:43 13:03 14:26 15:46 8:53 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43
20 大住 8:53 9:44 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 16:24 8:54 10:24 11:44 13:04 14:27 15:47 8:54 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44
19 館 8:54 9:45 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 16:25 8:55 10:25 11:45 13:05 14:28 15:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
18 宝生苑 8:56 9:47 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 16:27 8:57 10:27 11:47 13:07 14:30 15:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
17 館 8:58 9:49 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 16:29 8:59 10:29 11:49 13:09 14:32 15:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
16 岡村 8:59 9:50 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 16:30 9:00 10:30 11:50 13:10 14:33 15:53 8:55 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45
15 三野 9:01 9:52 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 16:32 9:02 10:32 11:52 13:12 14:35 15:55 8:57 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47
14 健康村 9:02 9:53 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 16:33 9:03 10:33 11:53 13:13 14:36 15:56 8:58 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48
13 茶屋前 9:03 9:54 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 16:34 9:04 10:34 11:54 13:14 14:37 15:57 8:59 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49
12 一休寺道 9:05 9:56 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 16:36 9:06 10:36 11:56 13:16 14:39 15:59 9:01 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51
11 田辺本町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
10 JR京田辺 9:08 9:59 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 16:39 9:09 10:39 11:59 13:19 14:42 16:02 9:04 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54
9 近鉄新田辺 9:12 10:03 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 16:43 9:13 10:43 12:03 13:23 14:46 16:06 9:08 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58
8 JR京田辺 9:13 10:04 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 16:44 9:14 10:44 12:04 13:24 14:47 16:07 9:09 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59
7 田辺職安前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
6 田辺高校 9:16 10:07 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 16:47 9:17 10:47 12:07 13:27 14:50 16:10 9:12 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02
5 東 9:17 10:08 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 16:48 9:18 10:48 12:08 13:28 14:51 16:11 9:13 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03
4 草内口 9:18 10:09 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 16:49 9:19 10:49 12:09 13:29 14:52 16:12 9:14 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04
3 美禅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
2 東田辺 9:20 10:11 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 16:51 9:21 10:51 12:11 13:31 14:54 16:14 9:16 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06
1 京田辺市役所 9:23 10:14 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 16:54 9:24 10:54 12:14 13:34 14:57 16:17 9:19 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09
所要時間 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:53 0:56 0:56 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48
所要時間〔市内〕 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31
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●東部循環線 ●三山木水取（高船）線

奈良交通負担金路線時刻表

１系統＝外回り（時計回り）
平日 土曜/日祝

1 三山木駅 9:40 11:40 15:40 9:40 11:40 15:40
2 高木 9:44 11:44 15:44 9:44 11:44 15:44
3 興戸 9:46 11:46 15:46 9:46 11:46 15:46
4 田辺中学校 9:47 11:47 15:47 9:47 11:47 15:47
5 京田辺市役所 9:48 11:48 15:48 9:48 11:48 15:48
6 田辺本町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
7 京田辺駅（東口） 9:56 11:56 15:56 9:56 11:56 15:56
8 新田辺駅 9:57 11:57 15:57 9:57 11:57 15:57
9 田辺職安前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
10 府営田辺団地 10:04 12:04 16:04 10:04 12:04 16:04
11 加波羅橋前 10:07 12:07 16:07 10:07 12:07 16:07
12 東田辺 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
13 草内郵便局前 10:12 12:12 16:12 10:12 12:12 16:12
14 常磐苑 10:14 12:14 16:14 10:14 12:14 16:14
15 飯岡 10:18 12:18 16:18 10:18 12:18 16:18
16 三山木駅 10:22 12:22 16:22 10:22 12:22 16:22
所要時間 0:42 0:42 0:42 0:42 0:42 0:42

２系統＝内回り（反時計回り）
平日 土曜/日祝

16 三山木駅 8:40 12:40 14:40 8:40 12:40 14:40
15 飯岡 8:46 12:46 14:46 8:46 12:46 14:46
14 常磐苑 8:50 12:50 14:50 8:50 12:50 14:50
13 草内郵便局前 8:52 12:52 14:52 8:52 12:52 14:52
12 東田辺 8:54 12:54 14:54 8:54 12:54 14:54
11 加波羅橋前 8:58 12:58 14:58 8:58 12:58 14:58
10 府営田辺団地 9:01 13:01 15:01 9:01 13:01 15:01
9 田辺職安前 9:05 13:05 15:05 9:05 13:05 15:05
8 京田辺駅（東口） 9:07 13:07 15:07 9:07 13:07 15:07
7 新田辺駅 9:09 13:09 15:09 9:09 13:09 15:09
6 田辺本町 9:12 13:12 15:12 9:12 13:12 15:12
5 京田辺市役所 9:17 13:17 15:17 9:17 13:17 15:17
4 田辺中学校 9:18 13:18 15:18 9:18 13:18 15:18
3 興戸 9:19 13:19 15:19 9:19 13:19 15:19
2 高木 9:21 13:21 15:21 9:21 13:21 15:21
1 三山木駅 9:25 13:25 15:25 9:25 13:25 15:25
所要時間 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45

平日 土曜/日祝
1 三山木駅 7:55 9:29 11:49 14:26 15:40 16:26 7:55 9:29 11:49 14:26 15:40 16:26
2 二又 7:58 9:31 11:52 14:29 15:43 16:28 7:58 9:31 11:52 14:29 15:43 16:28
3 多々羅 8:00 9:33 11:54 14:31 15:45 16:30 8:00 9:33 11:54 14:31 15:45 16:30
4 普賢寺 8:03 9:36 11:57 14:34 15:48 16:33 8:03 9:36 11:57 14:34 15:48 16:33
5 他力橋 8:05 9:38 11:59 14:36 15:50 16:35 8:05 9:38 11:59 14:36 15:50 16:35
6 水取 8:07 9:40 12:01 14:38 15:52 16:37 8:07 9:40 12:01 14:38 15:52 16:37
7 車谷 - 9:41 - - - 16:38 - 9:41 - - - 16:38
8 打田宮東 - 9:50 - - - 16:47 - 9:50 - - - 16:47
9 打田 - 9:51 - - - 16:48 - 9:51 - - - 16:48
10 高船 - 9:57 - - - 16:54 - 9:57 - - - 16:54
所要時間 0:12 0:28 0:12 0:12 0:12 0:28 0:12 0:28 0:12 0:12 0:12 0:28

平日 土曜/日祝
10 高船 - 10:03 - - - 17:00 - 10:03 - - - 17:00
9 打田 - 10:09 - - - 17:06 - 10:09 - - - 17:06
8 打田宮東 - 10:10 - - - 17:07 - 10:10 - - - 17:07
7 車谷 - 10:19 - - - 17:16 - 10:19 - - - 17:16
6 水取 8:16 10:20 12:11 14:48 16:02 17:17 8:16 10:20 12:11 14:48 16:02 17:17
5 他力橋 8:18 10:22 12:13 14:50 16:04 17:19 8:18 10:22 12:13 14:50 16:04 17:19
4 普賢寺 8:20 10:24 12:15 14:52 16:06 17:21 8:20 10:24 12:15 14:52 16:06 17:21
3 多々羅 8:23 10:27 12:18 14:55 16:09 17:24 8:23 10:27 12:18 14:55 16:09 17:24
2 二又 8:25 10:29 12:20 14:57 16:11 17:26 8:25 10:29 12:20 14:57 16:11 17:26
1 三山木駅 8:28 10:32 12:23 15:00 16:14 17:29 8:28 10:32 12:23 15:00 16:14 17:29
所要時間 0:12 0:29 0:12 0:12 0:12 0:29 0:12 0:29 0:12 0:12 0:12 0:29
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所要時間
（分/便）

ルート距離
（㎞/便）

運行時間
（時/年）

運行距離
（㎞/年）

発 経由 着 〔市内分〕 〔市内分〕 平日 土曜 日・祝 平日 土曜 日・祝 平日 土曜 日・祝 平日 土曜 日・祝 〔市内分〕 〔市内分〕

近鉄新田辺 宝生苑 クレイン京都 33 11.2 9 9 0 297 297 0 100.8 100.8 0.0 240 50 75 2,610 1,436 29,232

近鉄新田辺 － クレイン京都 29 10.3 0 0 9 0 0 261 0.0 0.0 92.7 240 50 75 675 326 6,953

クレイン京都 宝生苑 近鉄新田辺 33 11.2 9 9 0 297 297 0 100.8 100.8 0.0 240 50 75 2,610 1,436 29,232

クレイン京都 － 近鉄新田辺 29 10.3 0 0 9 0 0 261 0.0 0.0 92.7 240 50 75 675 326 6,953

594 594 522 201.6 201.6 185.4 3,524 72,370

京田辺市役所 宝生苑 京阪八幡 35 11.6 7 6 0 245 210 0 81.2 69.6 0.0 240 50 75 1,980 1,155 22,968

京田辺市役所 － 京阪八幡 30 9.7 0 0 6 0 0 180 0.0 0.0 58.2 240 50 75 450 225 4,365

京阪八幡 宝生苑 京田辺市役所 36 11.6 8 6 0 288 216 0 92.8 69.6 0.0 240 50 75 2,220 1,332 25,752

京阪八幡 － 京田辺市役所 31 9.7 0 0 6 0 0 186 0.0 0.0 58.2 240 50 75 450 233 4,365

533 426 366 174.0 139.2 116.4 2,945 57,450

三山木駅
（外回り

＝時計回り）
三山木駅 42 12.7 3 3 3 126 126 126 38.1 38.1 38.1 242 52 71 1,095 767 13,907

三山木駅
（内回り

＝反時計回り）
三山木駅 45 12.7 3 3 3 135 135 135 38.1 38.1 38.1 242 52 71 1,095 821 13,907

261 261 261 76.2 76.2 76.2 1,588 27,814

三山木駅 － 水取 12 4.1 4 4 4 48 48 48 16.4 16.4 16.4 242 52 71 1,460 292 5,986

三山木駅 水取 高船 28 10.4 2 2 2 56 56 56 20.8 20.8 20.8 242 52 71 730 341 7,592

水取 － 三山木駅 12 4.1 4 4 4 48 48 48 16.4 16.4 16.4 242 52 71 1,460 292 5,986

高船 水取 三山木駅 29 10.4 2 2 2 58 58 58 20.8 20.8 20.8 242 52 71 730 353 7,592

210 210 210 74.4 74.4 74.4 1,278 27,156

便数
（便/年）

運行時間及び運行距離

奈
良
交
通

東部循環線

三山木水取
（高船）線

運行距離
（㎞/日）

日数（日/年）
〔平成24年度〕

運行時間
（分/日）

経路
便数

（便/日）

京田辺市内線
（66A・66B系統）

田辺八幡線
（74A・74B系統）

京
阪
バ
ス

路線名称

資料７－３


